1

中国智能交通产业联盟

关于召开 2023 年度联盟春季工作组会议通知

联盟各成员单位:

为进一步推进交通运输行业高质量发展，加强成员之间的行业技术

交流与合作，促进联盟工作高效开展，联盟现定于2023年5月在海南

组织召开2023年度春季工作组会。本次会议将重点围绕在合作式智能

交通、智能驾驶、产品检测认证等工作组内开展的交通运输绿色、智能

化、信息化等方面行业热点话题展开讨论，相关通知如下:

一、时间及地点

时间: 2023年5月17日-19日

地点: 博鳌佰悦湾真如酒店

地址：海南省琼海市博鳌镇

二、会议议程

详见附件

三、其他

1. 本次会议无会议费，交通住宿等费用自理。请参加本次工作会

的联盟代表于2023年5月15日前通过以下链接报名。

报名链接:https://www.wjx.top/vm/PQ0Tg1R.aspx

2. 会务组联系人

李茹，13693253932，liru@c-its.org.cn

附件:会议议程

中国智能交通产业联盟

2023年4月23日

2

附件

2023年春季工作组会议议程

1.时间:2023年5月17日-19日

2.地点:博鳌佰悦湾真如酒店 佰悦厅

日期 时间 会议安排

5 月 17 日

上午 9:00-12:30 合作式智能交通

下午

14:00-16:00

新工作组筹备会

公路交通行业操作系统工作组

（拟定）

16:20-18:00 营运车辆

5 月 18 日

上午
9:00-10:30 车载信息服务与安全

10:50-12:30 交通运输信息安全

下午

15:00-16:50 智能交通产品检测认证

16:50-18:00
技术考察

（海南热带汽车试验场）

5 月 19 日

上午
9:00-10:30 智能驾驶

10:50-12:30 出行信息服务

下午 14:00-16:00 公共交通

3

会议酒店基本信息

1. 会议酒店名称：博鳌佰悦湾真如酒店 佰悦厅

2. 地址：海南省琼海市博鳌滨海旅游度假区滨海大道真如酒店

温馨提示：会议酒店及会场周边酒店房源比较紧俏，建议大家规划好行程并提前预定酒

店，预定酒店时表明：参加 C-ITS联盟季度工作组会，可享受酒店协议价：330元/晚，

数量有限，先到先得。

酒店住宿预定联系人：严经理，18876833999

3. 交通通达方式：

1. 博鳌机场——>会议酒店（大巴或者出租汽车）

2. 海口/美兰机场——>乘高铁至博鳌站/琼海高铁站——>会议酒店（出租汽车）